PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 14-07-2025 23:31
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/stacja-dokujaca-thinkpad-thunderbolt-4-dock-40b00300eu-p-229603.html
Stacja dokujaca ThinkPad
Thunderbolt 4 Dock - 40B00300EU
Cena brutto 1 750,99 zł
Cena netto 1 423,57 zł
Numer katalogowy AYLNVST00000000
Kod producenta 40B00300EU
Kod EAN 195348677295
Wymiary 220 x 30 x 80 mm
Waga 0.45
Dokowanie (laptopy) Tak
Gwarancja 36 mc.
Uwaga CE+WEEE
Pasuje do P1 G4-20Y3 - P1 Gen 4 Obsługa
wyświetlacza 8K modelu dGPU ze
stacji Dock Port HDMI 2.1 nie jest
jeszcze gotowa, docelowo ma być
obsługiwana w lutym 2022 r. P1
G4-20Y4 - P1 Gen 4 Obsługa
wyświetlacza 8K modelu dGPU ze
stacji Dock Port HDMI 2.1 nie jest
jes
Akcesoria w zestawie Kabel kombi Thunderbolt,
Zasilacz (300 W)
Wymagania sprzętowe Wymagania sprzętowe Host z
USB C/Thunderbolt Obsługiwany
system operacyjny 64-bitowy
system Microsoft Windows 10
Porty we/wy (replikatory/stacje dok.) 4 x USB 3.1 Type C
Najbliższa dostawa 2024-04-18 00:00:00
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Pozostałe parametry PARAMETRY ELEKTRYCZNE Moc
wejściowa: 20 V 6,75 A
Dostarczanie energii: tak Moc
wyjściowa: maks. 100 W Przycisk
zasilania: tak Wtyczka zasilania:
wąska końcówka ŚRODOWISKO
DZIAŁANIA Minimalna
temperatura pracy: 0 celsjusza
Maksymalna temperatura pracy:
40
Opis produktu
Stacja dokująca ThinkPad Thunderbolt 4
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Uniwersalna stacja dokująca Thunderbolt 4 klasy korporacyjnej: ThinkPad Universal Thunderbolt 4 Dock zapewnia
niezawodne i spójne, wiodące w branży połączenie wideo, danych i zasilania w mieszanym środowisku komputerów PC
z systemem Windows. Maksymalizuj swoją produktywność: poszerz swoje horyzonty dzięki wszechstronnej obsłudze
wyświetlaczy 8K lub obsłudze wielu wyświetlaczy 4K, cichym aktualizacjom oprogramowania układowego, obsłudze
VPro/AMT i przesyłaniu danych z szybkością błyskawicy 40 Gb/s. ThinkPad Universal Thunderbolt 4 jest przyszłościowy
i w pełni naładowany, aby podnieść produktywność, wydajność i kreatywność na szczyt.
Najważniejsze
funkcjeDock ThinkPad Universal Thunderbolt 4 obsługuje do 100 W PD, obsługę pojedynczego wyświetlacza 8K przy 30
Hz lub do 4 4K przy 60 Hz, ciche aktualizacje oprogramowania układowego, obsługę vPro/AMT Pass through i szybkości
przesyłania danych do 40 Gb/s (w zależności od systemu hosta i urządzenia peryferyjnego możliwości przetwarzania,
atrybuty plików oraz inne czynniki konfiguracji i środowiska operacyjnego)
Smartfind - Service & Accessories
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold